quinque acras, quas predeceffores noftri et nos percipere folebamus, quam fimiliter ad

dićtum vicarium, et ad ſuos in difta vicaria ſucceſſores, perpetuo volumus pertinere, or

dinacionem antiquam di&ti patris Laurentij predecefforis noftri, per hoc liberaliter aug

mentantes, quam fi cafu fortuito in pofterum contigerit reperiri, ex nunc caffam et irritam

effe decrevimus, et viribus omnino carere, et prefentem tantumodo decreverimus per

petuo valituram. Ordinamus et ftatuimus, diéto capitulo noftro approbante, prout anti

uitus ordinatum extitit et ftatutum, hec, ufque huc a tempore appropriacionis prediéte

ecclefie fa&te Roffen. epifcopis obfervata, quod di&tus Walterus nunc vicarius, ac

alij qui pro tempore in di&ta vicaria miniftraverint, folvat et folvant in futurum annis

fingulis priori et conventuí Roffen, ad quatuor terminos principales pro equalibus por

cionibus, decem marcas fterlingorum nomine penfionis fupradi&te, quas antiquitus ab

eadem ecclefia haétenus percipere confueverunt. Ad quam etiam folucionem fupradiétis

terminis fideliter faciendam, vicarius qui pro tempore fuerit, infra o&to dies a tempore

intitucionis fue in capitulo Roffen. coram priore et conventu, fe per juramentum pro

prium preftandum ad fanéta Dei evangelia obligabit. Volumus etiam, ac decernendo et

ordinando ftatuimus, ut noftrum capitulum fupradiétum, non obftante ordinacione pre

miffa, fepedi&tam ecclefiam de Derteford, et ejus re&torem pro di&ta penfione decem

marcarum, quatinus a vicario loci ejufdem non poterit confequi habeat efficaciter obliga

tos. Idem etiam vicarius qui pro tempore fuerit in futurum, libros et veftimenta, et

alia ornamenta ecclefie fupradi&te in ftatu congruo, fuo periculo fuftineat et confervet,

necnon et cetera ordinaria onera ejufdem ecclefie fuftineat et agnofcat. In teftimonium

vero, et ad futuram memoriam premifforum figillum noftrum, et figillum diéti capi

tuli noftri prefentibus funt appenfa. Dat. apud Stone, quoad nos Roffen. epifcopum

prediétum xIIII. kalend. Augufti, anno domini M. cc. nonagefimo nono. Et quoad nos

priorem et capitulum Roffen. in capitulo noftro x. kalend. di&ti menfis Augufti anno

domini fupradi&to.—Autograph. penes Dec. & Cap. Roffem.

Ordinatio W. Cantuar. archiepifcopi fuper eadem.

WA!!!! permiffione divina Cantuar. archiepifcopus, tocius Anglie primas,

dileéto filio archidiacono Roffenf. vel ejus officiali, feu ejus commiffario cuicum

que, falutem, graciam, et benediccionem. Cum nuper in negocio quod occafione cujuf